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Nº UD UD DESCRIPCIÓN PRECIO/UD TOTAL PRECIO/UD TOTAL

2.025,00 ud SUBSISTEMA PUESTO DE TRABAJO 2 RJ45 8,04 16.281,00 7,51 15.207,75

Ud Montaje de subsistema de puesto de trabajo compuesto de placa de mecanismos para 2RJ45 y latiguillo RJ45/RJ45 CAT 6A (3 m)

Totalmente instalado, conexionado y funcionando.

293,00 ud SUBSISTEMA PUESTO DE TRABAJO 1 RJ45 4,04 1.183,72 3,77 1.104,61

Ud Montaje de subsistema de puesto de trabajo compuesto de placa de mecanismos para 1RJ45 y latiguillo RJ45/RJ45 CAT 6A.(3 m)

Totalmente instalado, conexionado y funcionando.

4.327,00 ud SUBSISTEMA HORIZONTAL TIPO JACK 20,82 90.088,14 19,45 84.160,15

Ud Montaje  subsistema horizontal formado por cable de Instalación rígido, U/UTP, 4P, LSOH, Cat. 6A, 650 MHz  (70 m) y  conector RJ45 CAT. 6A

Totalmente instalado, conexionado y funcionando.

1,00 ud SUBSISTEMA ADMINISTRACIÓN. RACK TIPO 1 6.538,00 6.538,00 6.106,49 6.106,49

Ud Montaje  subsistema administración formado por rack de 19" 42U 800x800mm.  Con unidad de ventilación (4vent.) y termostato.Panel de conexiones 19” con bandeja 

portacables integrada. Kit de montaje  para 19”, etiquetas para portaetiquetas integrado. Equipado con sistema “Snap In” para el montaje opcional de sistema de seguridad por 

codificación de colores, bandeja de fibra óptica de 24 LC duplex MM OM3 50/125 completa con p.p. de certificaciones y etiquetación, panel de 50 puertos y categoría 3,regleta 

eléctrica 19" 8 tomas de corriente tipo Schuko sin interruptor,latiguillo RJ45-RJ45 UTP Cat6A LSZH. 1 m,latiguillo RJ45-RJ45 UTP Cat6A LSZH. 2 m

Latiguillo F.O. LC Duplex/LC Duplex. OM3 Multimodo 50/125. 2 m. Totalmente instalado, conexionado y funcionando

1,00 ud SUBSISTEMA ADMINISTRACIÓN RACK TIPO 2 7.632,91 7.632,91 7.129,14 7.129,14

Ud Montaje  subsistema administración formado por rack de 19" 42U 800x800mm.  Con unidad de ventilación (4vent.) y termostato.Panel de conexiones 19” con bandeja 

portacables integrada. Kit de montaje  para 19”, etiquetas para portaetiquetas integrado. Equipado con sistema “Snap In” para el montaje opcional de sistema de seguridad por 

codificación de colores, bandeja de fibra óptica de 24 LC duplex MM OM3 50/125 completa con p.p. de certificaciones y etiquetación, panel de 50 puertos y categoría 3,regleta 

eléctrica 19" 8 tomas de corriente tipo Schuko sin interruptor,latiguillo RJ45-RJ45 UTP Cat6A LSZH. 1 m,latiguillo RJ45-RJ45 UTP Cat6A LSZH. 2 m

Latiguillo F.O. LC Duplex/LC Duplex. OM3 Multimodo 50/125. 2 m. Totalmente instalado, conexionado y funcionando

1,00 ud SUBSISTEMA ADMINISTRACIÓN. RACK TIPO 3 6.285,76 6.285,76 5.870,90 5.870,90

Ud Montaje  subsistema administración formado por rack de 19" 42U 800x800mm.  Con unidad de ventilación (4vent.) y termostato.Panel de conexiones 19” con bandeja 

portacables integrada. Kit de montaje  para 19”, etiquetas para portaetiquetas integrado. Equipado con sistema “Snap In” para el montaje opcional de sistema de seguridad por 

codificación de colores, bandeja de fibra óptica de 24 LC duplex MM OM3 50/125 completa con p.p. de certificaciones y etiquetación, panel de 50 puertos y categoría 3,regleta 

eléctrica 19" 8 tomas de corriente tipo Schuko sin interruptor,latiguillo RJ45-RJ45 UTP Cat6A LSZH. 1 m,latiguillo RJ45-RJ45 UTP Cat6A LSZH. 2 m

Latiguillo F.O. LC Duplex/LC Duplex. OM3 Multimodo 50/125. 2 m. Totalmente instalado, conexionado y funcionando. 

1,00 ud SUBSISTEMA ADMINISTRACIÓN. RACK TIPO 4 6.019,03 6.019,03 5.621,77 5.621,77

Ud Montaje  subsistema administración formado por rack de 19" 42U 800x800mm.  Con unidad de ventilación (4vent.) y termostato.Panel de conexiones 19” con bandeja 

portacables integrada. Kit de montaje  para 19”, etiquetas para portaetiquetas integrado. Equipado con sistema “Snap In” para el montaje opcional de sistema de seguridad por 

codificación de colores, bandeja de fibra óptica de 24 LC duplex MM OM3 50/125 completa con p.p. de certificaciones y etiquetación, panel de 50 puertos y categoría 3,regleta 

eléctrica 19" 8 tomas de corriente tipo Schuko sin interruptor,latiguillo RJ45-RJ45 UTP Cat6A LSZH. 1 m,latiguillo RJ45-RJ45 UTP Cat6A LSZH. 2 m

Latiguillo F.O. LC Duplex/LC Duplex. OM3 Multimodo 50/125. 2 m. Totalmente instalado, conexionado y funcionando. 

1,00 ud SUBSISTEMA ADMINISTRACIÓN. RACK TIPO 5 6.588,91 6.588,91 6.154,04 6.154,04

Ud Montaje  subsistema administración formado por rack de 19" 42U 800x800mm.  Con unidad de ventilación (4vent.) y termostato.Panel de conexiones 19” con bandeja 

portacables integrada. Kit de montaje  para 19”, etiquetas para portaetiquetas integrado. Equipado con sistema “Snap In” para el montaje opcional de sistema de seguridad por 

codificación de colores, bandeja de fibra óptica de 24 LC duplex MM OM3 50/125 completa con p.p. de certificaciones y etiquetación, panel de 50 puertos y categoría 3,regleta 

eléctrica 19" 8 tomas de corriente tipo Schuko sin interruptor,latiguillo RJ45-RJ45 UTP Cat6A LSZH. 1 m,latiguillo RJ45-RJ45 UTP Cat6A LSZH. 2 m

Latiguillo F.O. LC Duplex/LC Duplex. OM3 Multimodo 50/125. 2 m. Totalmente instalado, conexionado y funcionando.

1,00 ud SUBSISTEMA ADMINISTRACIÓN. RACK TIPO 6 5.908,46 5.908,46 5.518,50 5.518,50

Ud Montaje  subsistema administración formado por rack de 19" 42U 800x800mm.  Con unidad de ventilación (4vent.) y termostato.Panel de conexiones 19” con bandeja 

portacables integrada. Kit de montaje  para 19”, etiquetas para portaetiquetas integrado. Equipado con sistema “Snap In” para el montaje opcional de sistema de seguridad por 

codificación de colores, bandeja de fibra óptica de 24 LC duplex MM OM3 50/125 completa con p.p. de certificaciones y etiquetación, panel de 50 puertos y categoría 3,regleta 

eléctrica 19" 8 tomas de corriente tipo Schuko sin interruptor,latiguillo RJ45-RJ45 UTP Cat6A LSZH. 1 m,latiguillo RJ45-RJ45 UTP Cat6A LSZH. 2 m

Latiguillo F.O. LC Duplex/LC Duplex. OM3 Multimodo 50/125. 2 m. Totalmente instalado, conexionado y funcionando.

1,00 ud SUBSISTEMA ADMINISTRACIÓN. RACK TIPO 7 4.156,82 4.156,82 3.882,47 3.882,47

Ud Montaje  subsistema administración formado por rack de 19" 42U 800x800mm.  Con unidad de ventilación (4vent.) y termostato.Panel de conexiones 19” con bandeja 

portacables integrada. Kit de montaje  para 19”, etiquetas para portaetiquetas integrado. Equipado con sistema “Snap In” para el montaje opcional de sistema de seguridad por 

codificación de colores, bandeja de fibra óptica de 24 LC duplex MM OM3 50/125 completa con p.p. de certificaciones y etiquetación, panel de 50 puertos y categoría 3,regleta 

eléctrica 19" 8 tomas de corriente tipo Schuko sin interruptor,latiguillo RJ45-RJ45 UTP Cat6A LSZH. 1 m,latiguillo RJ45-RJ45 UTP Cat6A LSZH. 2 m

Latiguillo F.O. LC Duplex/LC Duplex. OM3 Multimodo 50/125. 2 m. Totalmente instalado, conexionado y funcionando.

1.112,00 m TUBO RIGIDO DIAMETRO 25MM 3,92 4.359,04 3,66 4.069,92

Suministro y montaje de subsistema infraestructura soporte de tubo rígido LSZH de 25mm de diámetro, con p.p. de racores, fijaciones y etiquetado

Totalmente instalado, conexionado y funcionando.

23.574,00 m TUBO FLEXIBLE DIAMETRO 25MM 3,16 74.493,84 2,95 69.543,30

Suministro y montaje de subsistema infraestructura soporte de tubo flexible LSZH de 25mm de diámetro, con p.p. de racores, fijaciones y etiquetado

Totalmente instalado, conexionado y funcionando.

4.825,00 u SERVICIOS 3,43 16.549,75 3,20 15.440,00

Suministro documentación y certificación por cada uno de los enlaces (Certificación Categoría 6A y Fibra Óptica).

13.650,00 m SUBSISTEMA VERTICAL 6,24 85.176,00 5,83 79.579,50

Instalación de cable de fibra óptica MM OM4 50/125 de 16 fibras INTERIOR/EXTERIOR antirroedores LSZH.Totalmente instalador, conexionado y funcionando. 

331.261,38 309.388,54

VALORACIÓN CRITERIOS DE ADJUDICACIÓN

Precio: 90 puntos 90,00

Asignación de un director de proyectos a la ejecución del contrato: 10 puntos SÍ 10,00

TOTAL VALORACIÓN CRITERIOS DE ADJUDICACIÓN 100,00

TRABAJOS DE INSTALACIÓN DEL CABLEADO ESTRUCTURADO EN EL EDIFICIO DE USO ADMINISTRATIVO SITO EN LA 

PLAZA MARQUÉS DE SALAMANCA 8, EN MADRID

TRC INFORMÁTICA SL

TSA 67759

PRECIO DE LICITACIÓN

TOTAL PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN (excluido IVA)
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